



NS uudistebülletään

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1068

03.09.2023 (134)

Juhtimine rahvusliku kogukonna ja elitaarsuse vahel

Michael Kühnenilt

INIMESED

Riigimehe saavutuste ja vigade, Führeri positsiooni taga kõigis selle aspektides, millest tuleb juttu hiljem, on inimene Adolf Hitler: inimene, kes, nagu me kõik, tundis ja koges rõõmu ja kurbust, entusiasmi ja tragöödiat, lootust ja meeleheidet. Inimene, kes oli lihttööline, kellel polnud lõpetatud haridust ja kes täitis oma kohust nimetu sõdurina esimeses maailmasõjas, inimene, kes sai Saksamaa kaotuse traagikast jõudu ja otsustavust, et saada poliitikuks ja pöörata Saksamaa saatust!

Tundus, et miski ei võimaldanud teda, miski ei saanud teda aidata: Tal ei olnud raha, ei olnud positsiooni maailmas, ei olnud mõjukaid sõpru ega mingit olulist poliitilist liikumist tema taga. Temast sai käputäie meeste juht, kellest ta moodustas NSDAP ja hakkas oma rahva südant vallutama. See võitlus kestis 13 aastat ja nimeta mees oli saanud Saksamaa kantsleriks, 6 aastat hiljem oli ta vaieldamatult oma rahva JUHATAJA ja Suur-Saksa impeeriumi looja, mis tõi koju miljonid Volksgenossenid, kunagi eraldatud aladelt, mis oli ületanud Versailles' diktaadi ja mille ümber keerles kogu Euroopa poliitika. Ja jälle kolm aastat hiljem oli ta ühendatud Euroopa valitseja; Püreneedest Kaukaasiani, Põhja-Kapsist Egiptuse piirini ulatus tema võim, ainult tema sõna kehtis. Nende paari aasta jooksul, mis talle veel elada jäid, vandenõu tegi aga peaaegu kogu maailm, osad

maailmast seadsid end liikuma, ainult selleks, et seda ühte meest kukutada ja hävitada. See õnnestus Euroopa ja tema maailmapositsiooni hävitamise hinnaga, miljonite surnute hinnaga, kes ohverdati ainult sellepärast, et seda maailma valitsevad taustajõud uskusid, et nad ei suuda seda meest taluda. Ta pidi surema ja langema - iga hinna eest!

Kuid tema vaim elab edasi, tema ideed on levinud ja võitnud noori inimesi - kaugel väljaspool neid alasid, mida ta kunagi sõjaliselt valitses: tema pärijad ja järgijad kogunevad lisaks Euroopale Põhja- ja Lõuna-Ameerikas, Lõuna-Aafrikas, Austraalias ja Uus-Meremaal, kõikjal, kus elavad valged inimesed; kuid ka Araabias ja Aasias austavad ja imetlevad teda paljud. Surnuna ulatub tema sõna kaugemale kui isegi tema suurima võimu ajal! Milline mees! Milline mees!!! Jah - milline mees? Mis võimaldas teda, mis oli tema juures eriline? Kes oli see mees Adolf Hitler?

Tema lapsepõlvesõbra Kubitzeki mälestused, kes tundis teda, kui tema Viini viletsus algas, ja kes jagas neid aastaid, näitavad meile inimest ja muutumist piisavalt tugevaks, et muuta maailma. Seda meest ei ajendanud võimuhimu, mitte isiklik ambitsioon, vaid teadmine ülekaalukast missioonist, saatuse ülesandest, mis oli tugevam kui tema taustast, haridusest ja rikkusest tulenevad piirangud, mis teda täitsid.

Seda üleliigset jõudu tundis kõigepealt tema sõber ja hiljem kogu tema rahvas ja paljud teised inimesed. Adolf Hitler lisas omal algatusel valvsale meelega vankumatu tahte, mis võttis üha enam geniaalsed jooned, kuid eelkõige kunstnikuna eluhoiakut, esteetilist arusaamist maailmast ja elust.

Ilma selle kunstniku enesemõistmiseta ei ole võimalik mõista inimest Adolf Hitlerit! Temas elas loominguiline deemon, kelle tohutut energiat ja kirge võis taltsutada vaid geniaalne mõistus, terase tahe, ja millega kaasnes kunstniku sügavalt tunnetatud igatsus ilu, harmoonia, vabaduse ja suuruse järele. Sajandeid planeerinud ehitusmeistrina, aaria kõrgtsivilisatsioonide uuendajana, sellise elukorralduse loojana, kus inimesed peaksid taas kord olema tõelised jumalakujutised ja täiuslikud isiksused - nii tundis Adolf Hitler, see oli tema võitluse tõeline eesmärk, see on tema pärand meile - selle mehe pärand, kes oli JUHATAJA!

KONKVERTIIVSEERIMINE

Ilma et nende tähendus ammenduks, võib kindlasti tõlgendada Kolmandat Reichi kui üht suurt vallutusele rajatud impeeriumi ja Adolf Hitlerit kui võib-olla viimast geniaalset ja vastupandamatut indoeuroopa vallutajat, kelle silmapaistvaimad olid

Aleksander Suur, Caesar ja Napoleon, Caesar ja Napoleon, kuid kelle hulka kuuluvad ajalooliselt ka sügavale Aiasse suundunud aaria, eelajalooliste vallutusretkede juhid, samuti germaani rändrahvaste perioodi hertsogid, hispaania ja portugali konquistadoorid ning teiste Euroopa koloniaalimpeeriumide loojad ja võitlejad!

Pärast keskaegsete Saksa-Rooma keisrite võimu kokkuvarisemist olid sellised tegelased Saksa ajaloos muutunud haruldaseks: Saksa sõjad olid vennasõjad või meeletultlikud kaitsmised välisriikide rünnakute vastu. Adolf Hitleriga leidis saksa rahvas taas oma jõu ja nooruse - ülevoolava noorusliku jõu, nagu see on meie loova ja kaugeleulatuva, maailma kujundava rassi ajaloos ikka ja jälle ekspansioonis välja kasvanud. Uute maade vallutamine mõõgaga käes, uute piiride otsimine, kultuuride viljastamine - nende aarialaste rünnakute ja vallutuste jälgi võib leida üle kogu maailma. Sellest vaatenurgast on vallutaja Adolf Hitleri Kolmas Reich vaid väike osa meie rassi sõjakas, kuid kultuuriliselt loovast ajaloost, mis ei tunnista kunagi piire ja püüab tormata taevasse! Kas me seega tunnustame, et Adolf Hitler tahtis sõda, vallandas selle tahtmatult või isegi provotseeris seda?

Ei, sest ta ei tahtnud seda Teist maailmasõda - ta ei tahtnud sõdida Lääne vastu, ei Prantsusmaa, ei USA ja eelkõige mitte Inglismaa vastu, keda ta armastas ja kelle impeeriumi ta imetles ja tahtis säilitada, kuid mitte hävitada. Seda sõda Läänele sundisid talle peale plutokraatlik-sionistlikud taustavõimud, mis domineerivad tänapäeva Lääne poliitikas. Adolf Hitler ei tahtnud isegi sõda Poolaga, kellega ta püüdis pikka aega ikka ja jälle kokkuleppele jõuda, keda ta tahtis kõigepealt võita liitlaseks Nõukogude Liidu vastu. Adolf Hitler tahtis tegelikult ainult ÜHE sõda - sõda Nõukogude Liidu vastu! Selle sõjaga pidi maailm vabanema bolševismi nuhtlusest ja Saksa rahvale oli kavas võita uus eluruum.

Just selles punktis erineb juht kõige selgemini sellest teisest suurest vallutajast, kellega teda nii sageli võrreldakse, sest nende eludel on hämmastavaid paralleele: Napoleon! Napoleon, nagu Hitler, ei tahtnud sõda Inglismaaga - kas ta tõesti tahtis sõda Venemaaga, jääb lahtiseks (paljud ajaloolased näevad selles vaid meeletultlikku katset teha Inglismaa valmisolekut rahu sõlmida, võideldes viimase Euroopa võimu, millele Inglismaa veel loota võis, ja tungides edasi kaugete impeeriumi piirideni). Igal juhul ei olnud see Vene sõda Napoleoni jaoks kirglik südameasi, kes soovis mandri-Euroopa sõdades vaid uue "Rooma" impeeriumi loomist Bonaparte'i dünastia uue keisri juhtimisel.

Ka keiserliku Prantsusmaa vallutused olid noorendatud ja entusiastliku rahva võimsuse plahvatus, kuid need ei teeninud selle rahva tegelikke eluvajadusi, vaid selle vallutava keisri ambitsiooni ja igatsust ajaloolise suuruse järele.

Hoolimata nende elulookirjelduste välisest sarnasusest on võrdlus Napoleoniga üsna eksitav. Ka võrdlus Caesariga ei vii kuhugi, sest tema tegevus kestis võimupoliitiliselt. Kõige ilmekam võrdlus on Aleksander Suurega:

Vaid mõne aastaga lõi ta oma vallutustega tohutu impeeriumi, mis pärast tema surma kohe lagunes, kuid koos sellega oli ta levitanud kultuuri, eluhoiakut - elenismi -, mis pidi Aleksandri poolt vallutatud alasid veel sajanditeks kujundama.

Adolf Hitler tahtis Saksa rahva juhina vallutada endale maailmavõimu positsiooni ja kindlustada oma tulevikku igaveseks ajaks. Selleks oli ta kindlaks määranud natsionaalsotsialistliku maailmavaate, mis pidi tegema meie rahva tugevaks ja küpseks äsja võidetud võimu jaoks.

Seepärast ei pidi see natsionaalsotsialism tema tahte kohaselt saama ekspordiaartikliks, sest mitte teised rahvad ei pidanud tänu sellele uuele, võitluslikule eluhoiakule ja ettenägelikkusele tugevnema, vaid ainult sakslased. Ja nii marssisid uue indoeuroopa vallutaja Saksa armeed edasi - nende riikide vastu, keda kapitalistlikud sõjamehed tahtmatult sellesse sõda tormasid, ja Nõukogude Liidu vastu, millest pidi saama Saksa India. Need armeed marssisid natsionaalsotsialismi nimel, ja selle võimu kõrghetkel kehtis vallutaja käsk Norras ja Taanis, Belgias, Hollandis ja Prantsusmaal, Poolas, Ungaris, Rumeenias, Tšehhis ja Slovakkias, endise Jugoslaavia rahvaste seas, Albaanias ja Kreekas, Itaalias ja Põhja-Aafrikas kuni Egiptuse piirini ning Venemaa avarustes kuni Kaukaasiani ja Moskva väravateni. Hispaania ja Soome, Araabia, Pärsia ja Türgi rahvad, Briti impeeriumi rõhutatud rahvad, Inglismaa-vaenulik Iirimaa, Lõuna- ja Kesk-Ameerika rahvad, kes kannatavad meie-USA ekspluateerimise all, lootsid salaja tema võitu, uhke Jaapan ja tema Aasia liitlased seisid temaga raudses rindes.

Führer viis Saksa rahva sellistesse kõrgustesse! Me ei tohi seda kunagi unustada, me võime selle üle uhked olla!

Langus oli sügav, sest saavutatud positsioon oli olnud nii kõrge. Sellest hiilgavast impeeriumist ei jäänud midagi järele. Nagu nii sageli ajaloos, pettes saatus oma kangelasi ja täitjaid:

Meie Führeri vallutuskampaania tulemuseks ei olnud mitte Saksa rahva püsivalt kindlustatud maailmavõimu positsioon natsionaalsotsialistliku maailmavaate alusel, vaid selle natsionaalsotsialistliku maailmavaate levik kogu maailmas: mida Saksa relvad ei suutnud püsivalt enda valdusesse võtta, seda omandab ja täiendab idee ja seeläbi rajab uue vaba, uhke ja liigitunnetusega rahvaste maailmakorralduse!

RAHVUSKANGELANE

Pole midagi absurdsemat kui süüdistus, et natsionaalsotsialism tähendab sõda või et natsionaalsotsialistid tahtsid sõda:

Natsionaalsotsialism on bioloogiline maailmavaade ning võitlus ja valik kuuluvad põhiliste looduseaduste hulka, mida ükski kodanlik patsifism ei saa peatada ja mis kehtivad ka rahvaste elus. Liikide säilimine ja areng ei ole tagatud mitte midagi tegemata jätmisega; rahva ellujäämis- ja arenguvõimalused ei lange taevast, vaid nende eest tuleb võidelda. Seepärast on natsionaalsotsialism võitluslik maailmavaade ja kujundab kangelaslikke mehi, kes võitlejate ja poliitiliste sõduritena peavad olema meie rahva eluvõitluse kandjad!

Kuid võitlus ja sõda ei ole üks ja seesama asi: nagu kõik muu, teenib ka võitlus ainult meie rahva liigi säilitamist ja arengut ning välistab kõik, mis selle eesmärgi saavutamise teel seisab! Sõda on aga juba ammu degenerereerunud tehniliseks massimõrvaks, ei soodusta enam parimate väljavalimist, vaid paneb käima vastavaliku, mis kõigepealt neelab kõige julgemad, kõige võitlusvõimelisemad ja kiiremad ning jätab alles kõige argpükslikumad, argpüksid ja rahvamassid. Ka Saksa rahvas on tänapäeval nii degeneratiivne, sest kaks maailmasõda on hävitanud meie rahva parimad. Kui see kõik kehtib üldiselt tänapäeva sõdade kohta, siis aatompommi tõttu on vähemalt Euroopas võimatu mõelda meie rahva eksistentsi ja arengu kindlustamisele sõdade kaudu. Relvade võitlus annab teed ideede võitlusele: Natsionaalsotsialism ei ehita oma korda saksa rahva suurtükkidele ja nende haardele, vaid võidab Euroopa rahvad enda jaoks!

Aga kui me sakslastena oleme uhked oma juhi Adolf Hitleri üle - isegi vallutaja Adolf Hitleri üle -, siis see ei tähenda, et me tahame jätkata sõda, mida ta pidi pidama. Selleks ei ole mingit eeldust; see ei oleks meie rahva elu edendamine, vaid kohutav ohustamine. Aga kas prantslased, kes austavad Napoleoni kui oma rahvuskangelast, tahavad tema sõdu korrata? Ei - nad austavad meest, kes viis Prantsusmaa oma võimu ja hiilguse tippu! Oma rahvuskangelastes leiab rahvas end uuesti ja oma suurmeestes austab ta oma jõudu ja suurust, arendab tervet uhkust, au, suuruse ja hiilguse tunnet, mis viib oma ajaloo jõuallikani ja ammutab sellest energiat oleviku kujundamiseks ja tuleviku võitmiseks. Saksa rahvas on samuti nii masendunud, ilma au- ja uhkustunneteta, oma elujõus nii purunenud, sest ta on ära lõigatud omaenda ajaloo jõuallikast. Ta saab seda kõike taastada ainult siis, kui ta leiab tee tagasi selle ajaloo juurde, tunneb end ära oma suurmeestes ja saab taas teadlikuks oma mineviku suurusest ja võimsusest. Sellest vaatenurgast on Adolf Hitler "Saksa Napoleon", Saksa rahva rahvuskangelane, kes viis nad võimu, hiilguse ja tugevuse kõrgeimale tippu. Ja niisama vähe kui Napoleoni võimalik lüüasaamine, takistab Adolf Hitleri võimupoliitiline läbikukkumine sellise mehe müütiks muutumist.

Saksamaa natsionaalsotsialistid edendavad seda arengut: mitte kunagi, isegi mitte kõige tumedamatel agitatsiooni ja alandamise päevadel, ei ole nad oma lojaalsuses Führerile kõhklema jäänud; ainult see on tõeliselt natsionaalsotsialist, kes austab ja austab Adolf Hitlerit kui rahvuskangelast!

Kindlasti oleme rohkem pühendunud ideele kui isikule, isegi kui see on meie rahva ajaloo suurim isiksus, kuid Führeri nimi on lahutamatult seotud ideega, mida ta otsustavalt kujundas, mille ta viis võidule ja mille kehastus ta oli kogu oma poliitilise elu jooksul! Veel kord tuleb rõhutada: Meie pühendumine Führerile ei tähenda, et me kiidame heaks või isegi kopeerime kõike, mida riigimees tegi ja ütles. Sellisena tegutses Adolf Hitler konkreetse poliitilise vastasseisu raames ja väga spetsiifilistes ajaloolistes tingimustes ning võis, nagu igäüks, teha vigu. Olen eespool üksikasjalikult kirjeldanud mõningaid neist vigadest, niivõrd kui need olid otsustavad. Mitte riigimees Adolf Hitler ei vääri meie tingimusteta tunnustust, vaid müüt, rahvuskangelane, meie ajaloo täitja!

See rahvuskangelaseks kujunemine on peatamatu, seda ei suuda takistada ükski saksavastaste jõudude poliitiline propaganda: Ka Napoleoni teotati kui "verist metsalist", enne kui ta aastakümneid hiljem leidis rahvuskangelasena oma lõpliku puhkepaiga Pariisis, keset rahva juubeldamist ja väärilt.

Ja nii kaunistavad ühel päeval mälestusmärgid, mida me oma südames veel püstitame Führerile, Saksa linnu ja sakslased teevad õiglust oma suurimale kangelasele, kelle ohvriterohke surm tema rahva eest, ja saavad jõudu müüdist, mis on kujunemas tema pärandi lõpuleviimiseks!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄHRUNGSSEKTION

Der Kampf geht weiter !

Itung haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Geschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

"Mordeten von Moskau, Völkermord, Vertreibung und Verlöbnung haben nicht angesetzt, die Karte der gesamten Erde unserer hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu erweisen."

Alle Nationalsozialisten sind weiter offenkundig. Völkern und Rassengruppen werden Schicksal an Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Kampf um eine weiße Welt wird fortgesetzt, aber die Größe des biologischen Völkermord hat heute noch viel grösser als in der Vergangenheit.

Der völkermord beginnt an dem Abend, die Völkermord - gegen alle weißen Völker (2) - zu begreifen keine Mittel und Hindernisse, Überwindung und Überwindung.

Oh "legal" oder "illegal", ob im Weltkrieg oder im Braunkampfer, ob mit Propagandakampfen "bewusst" oder auf unethischer Weise andere Art jeder Nationalsozialisten ist seine Pflicht!

Heil Hitler!
Gerhard Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS uudistebulletään
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eesti keel
Pricksõjajais ziojoms
Intervija ar Molliju

Tevõs daja

NSK: Paldies par intervija: Tuvareis laba strada! Uzvara ir mūsu!

Jotieties brēvi un pierveicējat sapņiemējam datus nozāguma vārdos.

Mollija: Paldies, draugs! Dija jaunai jama smiegt ko intervija. Lūdzis, atstāst man tūmekļa adrešu, kad tā būs publicēta, un es pierveicēšu jūsu tūmekļa vārdos saist ar intervija. Lūdzis man tūmekļa tekst mūsu hēdētēm via pasauktē rekonstruācijām. Dabvēz mūsu vārds ir vārds apstād. Het nomaizējat tebe! Ar jūsu palīdzēš mūsu akūts prievā ar katra dāmas. Paldies meama izplatē patiesības, jo katrs vārds ir kā baltā Tūmekļa un zudēšs āķerēšs vārds mēšām. Mūsu smieškā ir āķerēšs prievā patpatiesēšanā, un šī patpatiesēšanā būs vārds gale. Katrs prievā, prievā un jēnā lieta, ko dara




the NEW ORDER
Number 179 (133) Printed 1975 April 26, 2012 (136)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Disciples of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware consciences and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Heil Hitler!
Gerhard Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailma suurim Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!

Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes

Sajad raamatud paljudes keeltes

Sajad veebisaidid paljudes keeltes



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!

nsdapao.org 

Contact us to find out how YOU can help!

